בכל הנוגע לטענה כי פלטי השיחות מהווים רשומה מוסדית, איני מכריע בשלב זה לגבי מהות הפלטים.

יש בה צורך לצורך קביעת בכל הנוגע, לחוות דעת מהנדס בהקשר לאיכונים, הנטל הוא על המאשימה לקבוע האם
אשמתו של הנאשם ובמידה ותסבור שכך הוא עליה לצרף את שמו לרשימת העדים.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז אדר תשע"ד, 16 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.